
Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы М  К О М И Т Е Т  
Б О Л Ь Ш Е Н Ы Р Т И Н С К О Г О  

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  
С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А
422063, Республика Татарстан, Сабинский район, 

с.Большие Нырты, ул. М.Джалиля, 13а 
тел. (84362) 45-2-32

e-mail: Bnir.Sab@tatar.ru

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы  ОЛЫ Н Ы Р Т Ы  А В Ы Л  

Ж И Р Л Е Г Е  Б А Ш К А Р М А  
К О М И Т Е Т Ы

422063, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Олы Нырты авылы, М.Жрлил урамы, 13а йорт 

тел. (84362) 45-2-32

22.04.2016 №11

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления от 24.06.2015 
№11 «О порядке проведения и 
обнародования анализа рассмотрения 
обращений граждан, поступивших в Совет 
и Исполнительный комитет
Болыпеныртинского сельского поселения 
Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 23 Закона Республики Татарстан от 11 апреля 
2003 года N 16-ЗРТ "Об обращениях граждан в Республике Татарстан" 
исполнительный комитет Болыпеныртинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление от 24.06.2015г. №11«0 порядке проведения и 
обнародования анализа рассмотрения обращений граждан, поступивших в 
Совет и Исполнительный комитет Болыпеныртинского сельского поселения 
Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Болыпеныртинского сельского поселения Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан в сети «Интернет» по адресу http://saby.tatarstan.ru/bnirti 
и обнародовать путем размещения на информационных стендах 
Болыпеныртинского сельского поселения Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан по адресам:

mailto:Bnir.Sab@tatar.ru
http://saby.tatarstan.ru/bnirti


- РТ, Сабинский район, с.Болыние Нырты ул. М. ДЖалиля, д 13а
- РТ, Сабинский район, с.Завод Нырты, ул. Заводская, д. 17в
- РТ, Сабинский район, д.Средние Нырты, ул. Х.Такташа, д.27;
- РТ, Сабинский район, д.Чабья Чурчи, ул.А.Каримуллина, д.28.

0/т
Руководитель исполком

О о

Р.З.Сафаргалиев


